
MHMPXPA7AK9Q

Nájemní smlouva
Smlouva č. NAP/35/04/005849/2019

kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 anásl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hl.m. Prahy 
1Č: 00064581
DIČ: CZ0006458I, plátce DPH 
(dále jen „pronajímatel")

a

Finders production s.r.o., se sídlem Ve svahu 542/21, Praha 4

zastoupená na základě plné moci Lukášem Gabrielem 
IČ: 28248929
DIČ: CZ28248929, plátce DPH 
(dále jen „nájemce'')

takto:

1.
Předmět a doba nájmu

1. Pronajímatel souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže specifikovaných 
lokalit, v uvedeném termínu a o uvedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

výměra m~termín lokalita k.ú.parc-č.
BOZENY NĚMCOVĚ 368,00 2470/2 Nové Město10.3.2019

9.3.-11.03.2019 KE KARLOVU 103,00 2470/1 Nové Město
10.3.2019 KE KARLOVU 263,00 2470/1 Nové Město

2466/110.3.2019 ALBERTOV 373,00 Nové Město
9.3.-11.3.2019 KARLOVO NAM. 1238,00 2416/1 Nové Město
8.3.-10.3.2019 U NEMOCNICE 160,00 2496 Nové Město

9.3.2019 U NEMOCNICE 415,00 2496 Nové Město
SOKOLSKÁ -NN5232 Nové Město10.3.2019 148,00 2473

1



II.
Účel nájmu

1. Umístění přechodných zařízení za účelem parkování filmové techniky a filmování.

III.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený včl. I. 
za dohodnuté nájemné, které činí 60.700 KČ Současně s touto částkou je žadatel povinen 
uhradit částku ve výši 12.747 Kč odpovídající 21% sazbě DPH. Celková částka k úhradě 
včetně zaokrouhlení činí 73.447 Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc čtyři sta Čtyřicet sedm korun 
Českých) a bude poukázána bezhotovostním převodem na účet hl. m. Prahy vedený u PPF 
banky, a.s., č.ú. 29022-5157998/6000, VS 1193639003, KS 308 ke dni 8.3.2019. Tento 
den je současně dnem uskutečnění plnění.

IV.
Závazková část

1. Nájemce se zavazuje a bere na vědomí:

• po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškození vzniklá na užité 
ploše během celé akce

• žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz
• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání dotčené 

plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínky jím stanovené
• žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních stánků
• žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízení, sochy, apod.
• na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o čistotě, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích
• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, případně 

za omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly v souvislosti 
s uvedeným záborem

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády Č. 272/2011 
Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V připadě překročení 
přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti přerušení 
nebo zrušení celé akce

• žadatel musí mít zajištěno napojení odtoku přepadové vody z kádí do kanalizace
• žadatel je povinen na předmětu nájmu a v jeho okolí zajišťovat schůdnost popř. sjízdnost 

a to i ve vztahu k meteorologickým podmínkám a závadám vzniklých jeho činností 
posypem nebo mechanickým odstraněním náledí a dalších nečistot způsobených jeho 
činností

2



v.
Smluvní pokuty

Za nedodržení každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplacení sankce 
ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručení oznámení o porušení závazku. 
Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Číslo účtu a variabilní 
symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajímatelem.

1.

2. Při neprovedení platby do 30 dnů po termínu splatnosti zaplatí nájemce hl.m. Praze 
jednorázově smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané výše peněžní úhrady za každý den 
prodlení, minimálně však 300,- Kč.

VI.
Závěrečná ujednání

Nájemce bere na vědomí uvedené skutečnosti a zavazuje se ke splnění uvedených 
podmínek.

1.

2. Nájemce na svojí odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, anebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení a souhlasy 
orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečnění akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech o třech stranách textu a dvou přílohách, 
z nichž pronajímatel obdrží dva stejnopisy, nájemce jeden stejnopis a příslušný silniční 
správní úřad jeden stejnopis.

V Praze dneí.L.0.í-..®2O19 V Praze dne: 2019

■1 nají

3



Příloha č.: 4
/U ZaKtvi/ mi g. Jt6{?/'/ 

J ££'£/A‘ ď/9'AA &-

/
hf‘9S9

/řd
/ř6/ W/'f' JtcžťPZ,

"■ šA?- gr&s&f'
B26 -*C^J«

5——
oidil

\J

'. * ...
tl*uiíí rs

^SQUA...;
£ ff

pch.:; ..'> ?«l :■' 'L.; ť

455/2i"

-I W/7 1453
j

au r*i 1e?b

J*í
5 454pm k.

Cd hneia 3
kb l_,1rr—f : i .** .4
. _ ,iJ j!

í*.KZS v2026/ &yt-rjl

i

uj 31525 : 1450.« 1 \ .'.. 
C :i;i1 ...

K
■<

d '451 f /r
r,4

V9B 1 V

:■>

. \
V

'-.s i 21 4?SA ./» Ihi7,2 cn ;*;/• ., T7H^|1/ 51 m
;jj^Ld-STCA jIMIlin1C1;' j r.

vy r. irjiksi
íl r—r-

l-' / f12027/8 ••/í/
1✓ *:

ř»í£srs7T4'J áTr^f41Í0 4.Í8nr
jj

______ j .i 14.

2027/3. J ¥i

I- ^11.
i l

j; ■ .; *íú ■T44&
M

V
■45^-7—s h ;

í

*v

TA N~xr
X J

tfcQ

:
>chnlkvbi n»«X 4Q,\,

£>&a
J III

;
5 : 72812.12.2018



Mc$š'č7?č/z
020

L_I
! ťÚ- l i :nn 

j«*nCMI wrrji
i
i

-•UJSí \ -1.1

..L
ItfjiLSi/O M/ífi
m- <r. J'/'íč//

u 'r<
iíri &\ \ CjI\ w <Ti

■r c'\ \\
\ \, ,
\ i

v t
.

:

rt>(Iupono ioq^z ÍAiiq/yod [v%]

XifAOZOAJOq$z I

:

5?i
T /Vl

/ !i\/ \/i
\ \i l

i ;I \ 'I- Ij
9I !h s\ '/

PBe
f/ (} *s**v

r----- .J L.
3 ’)!iňVlfiíii 1\r.-</"3

Z *
■ !> Ol \•„'Ojí t </ \4y >i /

Sfi L.>

fcCC< li ic c 4 v\2 a g. \?0
1L__ I r /*>\/ \■

<'S\I LI >.

v.\ v-*\
o\

\ 3\
\ ; Ch.i

\ r i ; .» :»? f/hčb í CA< .... _,r\
X O/..••■?!

*Nj

Wl

3\ &\ '76
t

;■L_
1L3'

í.

i
i

ii
!/

)h \\I /77!i^t/ <í Vj ;/ vi \
•\■!

■O/
V--*»3čm \»

\V-1 \k:&i

Vr icř;\
!»’i; .«■/

.6'\ ', l\H*«í.«

>tíLT|B^3 rj 3s \ fB^-ť>, »•
25/ V s2 ňIP13.-C

►d.

\ \...........
\y JA i



~ 3l

Ol aioťzruS8S : T

EWS2 O'

bíŽfrhJís A/fÁ/ůč>l'jž. 
fa..*
x.i/. f,'o>é/"^rn

r J

I f
I

T3 i-.
C i-cr

j\bo (' 

/* ť

■< a 1~

/5-V^-' í/sr/i

> ■■•:

•<• N
O

i."-cr ■t^r
L.-<o

CT
■n

i
■t D

>-
u□11 /-

I'-*
i

Ui n
o J——

I
ui CDL / S,_Lu \i t

ii\ \ i v!.
vi5iv. /

ý <fC/ / .O *V- <, ffi/
i

\ / I
i /» /

*X/ \/ / /\-t—. í
!i ./■9 'Z)t/i-cvT\ \ s/9 l *

íft / + -|■0

\\9 Kttl.\ i —i6 38.. 5 
-

x\ 5 /\\ i i \A lQ 1 !i

\\ i ,1 4<"( /
í-!s-AC ;^Á.A ■f1> At

■ » x co<l \\ 1 / \I I o
■i i+ :• .■3I 9 te!i i t c-li J /• t\\ e.. i iv" i-Š! S/

\\A iy ;*ťi re I
\\ >

ii9 £X .Vo c/ ■ 7./g 'rV/li o íW9 i;al «,ví í íí/^^Ví./ i\ y.i*^5-------- i > wi i-ě22\>__U OJ
CD

\ I :/ 'v* r*;3 .*.1
T> \ / B řO aí

: ’^í
oo<
Í3 S í-'1'0T w o

-1«
L.@)

> CO S I 'T2—1—(/> S/S:J; I £22c!i t

Sf7^TB«Í fcrí3 —X____ =»?
I■X* f

tsr"í2/ZřPi ;; T S í
s^=S£S-3i' CÚ& 93 X-CPi Ir



/e# .■ stff &9\~- \£AOd[l
'T!

íflfsb' ' |S 3 8T«r. I 21co:
2,5

CO re c 
2 " -1COi*-wsř ^ 

bw
rvl rř' c

P45319 ; Ě2D•>íífldl|
(,' /sčTfíE/ť/Sizr 

M* f, WS /- 2 aasi. /Í7.1-J. Srs.^S, ■■ Vi 3T c 3|
■ ;li lil-<

i
ti 1 0
r >ií c«*C > 2
Oí
♦ 4 <

i « < y
^Li r> *S9l

O'
miiupoqojoq^XAiiq^qod [~~j 

A)frt020A joq^ž f

*■

:)~~SaLM r
“ 5.ia:

-7i 5
CD
CD

Í.T

ss A
O T CMIe:I;!. 13i

fe3|a
i

3| 0(1
JP?2
622c IP12

|6.’Zc ei£i; i i1V1 2

Bc/iq6' d
Lfl >o) M 3s fk 

c^j- gj
i \zz-

PCSdltn
v-(! ZíQ\ »

•{£f2!
! rpn|| B íl

! L
r—

HD#
l

I *'
8

eo?: 2c £ £ Ií. k 5Š i3 8;I \li.. m-'•i

;! ..n./
i

r 'iCV !v:Á. Ir->J >■

7
■'/ ; Kíi!

=1
\

J
T-V-./ i // / 2

■"7 Í5:-. \/’ \/ •^2

/
/j u

c ?/. 3//
MOST, k52 /Ň\kO Mfo 2,

•./mí. v.;v\ ř/.//1 !í '■ i3c íP
Z\ : 2o

// O7
•?/

W 12 w/ / I*/ í



Příloha č,;
■(((I))- finders^

Plná moc

V Praze dne 15.1.2018

bytem Praho 10. 
jako jednaíel společnosti Finders production s.r.o.

Jakub MpiU, i iďivJ4Ui i y

zplnomocňuji tímto

Lukáše Gabriela, bytem Markušova 1632/2, Praha 4, PSČ 149 00, 
k podpisům smluv, podávání žádostí a přijímání rozhodnutí příslušných úřadu a 
vzdání se práva odvolání a dalším nezbytným úkonům souvisejících se zajišťováním 
projektů společnosti Finders production s.r.o.

Tato plná moc nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a platí do 31.12.2018

Jakub Mertl

Zplnomocnění přijímá: 
Lukáš Gabriei ...........

Por.č: i1001-0281-0251Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ovšřovaci knihy posty: Praha 01

Vlastnoručně podepsa): Jakub Hertl ^cTCvTr,-
Datua a nisto narozeni: BBMIJraha 2,Cl X<V0'St^ <• \
fidresa pobytu:/v -"'l *b\
Druh a č. \
Občanský příkaz \
Praha <2// i

Jana /

Finders production s.r.o., Ve Svahu 542/21, 147 00, Praha 4 - Podolí, www.finders.cz 
IČ: 28248929, DIČ: CZ28248929, Zapsána MS v Praze oddíl C, vložka 135237

http://www.finders.cz

